

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายป้องกันไฟฟ้า หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,656.000	47.83	127,036.48	1.3624	65.16	173,074.50
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	4,950.000	11.14	55,143.00	1.3624	15.17	75,126.82
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	811.800	259.15	210,377.97	1.3624	353.06	286,618.94

โสภณ พรสมบุญศิริ

24 กรกฎาคม 2566 16:15:50

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยป้องกันไฟฟ้า หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	742.500	495.12	367,626.60	1.3624	674.55	500,854.47
5	1.3 งานพื้นทางหินคลุก (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	36.900	406.24	14,990.25	1.3624	553.46	20,422.71
6	1.4 งานรองพื้นทางลูกรัง (ไหล่ทาง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	36.900	160.57	5,925.03	1.3624	218.76	8,072.26
7	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,950.000	32.80	162,360.00	1.3624	44.68	221,199.26
8	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,950.000	267.33	1,323,283.50	1.3624	364.21	1,802,841.44

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

24 กรกฎาคม 2566 16:15:50

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายป้องกันไฟฟ้า หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	186.000	283.00	52,638.00	1.3624	385.55	71,714.01
	4. งานป้าย							
10	4.1 ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	แผ่น	1.000	3,049.74	3,049.74	1.3624	4,154.96	4,154.96
11	4.2 ป้ายหยุด	ป้าย	1.000	4,620.00	4,620.00	1.3624	6,294.28	6,294.28
	5. งานอื่นๆ							
12	5.1 การ์ดเรล	ม.	10.000	1,290.00	12,900.00	1.3624	1,757.49	17,574.96
13	5.2 รื้อย้ายแนวท่อประปา	ม.	500.000	75.00	37,500.00	1.3624	102.18	51,090.00
	5.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
14	5.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	15.000	972.73	14,590.95	1.3624	1,325.24	19,878.71
15	5.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	13.000	2,098.99	27,286.87	1.3624	2,859.66	37,175.63
16	5.4 ยานแนว	แนว	27.000	30.00	810.00	1.3624	40.87	1,103.54
17	5.5 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.cu. (ตาดคอนกรีตหน้าท่อ, ร่องท่อ, ข้างท่อ, ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	79.000	2,019.21	159,517.59	1.3624	2,750.97	217,326.76

โสภณ พรสมบุญศิริ

24 กรกฎาคม 2566 16:15:50

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยป้องกันไฟฟ้า หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.6 เหล็กตะแกรง wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 ม. #	ตร.ม.	540.000	37.71	20,363.40	1.3624	51.37	27,743.09
19	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	31.54	0.03	1.3624	42.97	0.04
รวมราคากลาง								3,542,266.38

โสภณ พรสมบุญศิริ

24 กรกฎาคม 2566 16:15:50

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยป้องกันไฟฟ้า หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

โสภณ พรสมบุญศิริ
(โสภณ พรสมบุญศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด
(อมรเทพ แสงกำดัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช ทวีกาญจน์
(สรารุช ทวีกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบุญศิริ

24 กรกฎาคม 2566